
Dat. Dat. Dat. Dat. Dat. Dat. Dat. Dat. Dat. Dat. Dat.

Ort: Ort: Ort: Ort: Ort: Ort: Ort: Ort: Ort: Ort: Ort:

Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Schnitt

1 Lina  Bremer B 480 100 -120 574 100 -26 580 100 -20 489 100 -111 2123 400 -277 53,08

2 Marc Bümmerstede C 336 100 -174 303 100 -197 295 100 -205 185 40 -15 1119 340 -591 32,91

3 Fynn Lucas Bruns B 601 100 1 655 100 55 625 100 25 462 75 12 1718 275 68 62,47

4 Laura Bünnemeyer A 615 80 55 699 100 -1 1314 180 54 73,00

5 Joshua Claußen A 662 100 -38 739 100 39 675 100 -25 645 100 -55 2721 400 -79 68,03

6 Linus Eilers B 354 100 -246 396 100 -204 234 75 -216 984 275 -666 35,78

7 Rene Exner B 471 80 -9 629 100 28 602 100 2 595 100 -4 531 100 -69 531 100 -69 524 100 -74 470 100 -130 4353 780 -325 55,81

8 Simeon Fankhänel A 578 100 -122 616 100 -84 1194 200 -206 59,70

9 Carla Friedrichs B 187 60 -173 187 60 -173 31,17

10 Torge Friedrichs B 213 60 -147 391 100 -209 440 100 -160 1044 260 -516 40,15

11 Florin Hagemann B 686 100 86 671 100 71 1357 200 157 67,85

12 Louis Holzer C/B 278 60 -22 417 100 -83 425 100 -75 425 100 -75 1545 360 -255 42,92

13 Julia J. Krasnigi A 232 60 -188 390 100 -310 472 100 -228 1094 260 -726 42,08

14 Lasse Launer A 643 100 -57 701 100 1 1344 200 -56 67,20

15 Jule Launer A 356 50 6 664 100 -36 685 100 -15 540 75 15 2245 325 -30 69,08

16 Fiona Lübben C 183 60 -117 304 80 -96 507 75 -18 994 215 -231 46,23

17 Leoni Lübben C 91 60 -209 91 60 -209 15,17

18 Fabien Müller B 549 100 -51 549 100 -51 54,90

19 Leif Rabius B 521 100 -79 471 75 21 526 100 -74 1518 275 -132 55,20

20 Tjade Rabius B 527 100 -73 422 75 -38 545 100 -55 1494 275 -166 54,33

21 Arne Reil A 179 25 4 749 100 49 733 100 33 706 100 6 2367 325 92 72,83

22 Tjade Reichert B 0 0 0 #DIV/0!

23 Henry Selchow B 162 60 -193 277 80 -203 279 100 -321 293 100 -307 250 100 -350 400 100 -100 396 100 -104 2057 640 -1578 32,14

24 Erik Wichmann B 0 0 0 #DIV/0!

24 Kerstin Bünnemeyer A 649 100 -51 675 100 -25 1324 200 -76 66,20

25 Holger Claußen A 616 80 56 554 80 -6 1170 160 50 73,13

26 Julia Claußen A 309 50 -41 391 50 -19 649 100 -51 1349 200 -111 67,45

27 Reiko Exner A 0 0 0 #DIV/0!

28 Horst Hagemann A 0 0 0 #DIV/0!

29 Erich Holzer A 0 0 0 #DIV/0!

30 Sabrina Holzer A 0 0 0 #DIV/0!

31 Mirco Lübben A 751 100 51 756 100 56 1507 200 107 75,35

32 Timo Lübben A 0 0 0 #DIV/0!

33 Daniela Selchow A 487 100 -213 487 100 -213 48,70
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F`fehnNr. Namen Zwischenergebnis

09.+10.09

F`fehn Grist. 

07.09.19 14.09.19

Grist. 

30.9+1.10.

Trainingsübersicht  Jugend und Eltern 

F`fehn

24.08.19 31.08.19 02.+03.09

Grist. F`fehn

21.09.19

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.
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Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.



Dat. Dat. Dat. Dat. Dat. Dat. Dat. Dat. Dat. Dat. Dat.

Ort: Ort: Ort: Ort: Ort: Ort: Ort: Ort: Ort: Ort: Ort:

Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Schnitt

1 Lina  Bremer B 502 100 -98 504 100 -96 3129 600 -471 52,15

2 Marc Bümmerstede C 310 75 -65 252 100 -248 1681 515 -904 32,64

3 Fynn Lucas Bruns B 622 100 22 643 100 43 2983 475 133 62,80

4 Laura Bünnemeyer A 732 100 32 751 100 51 757 100 57 690 100 -10 4244 580 184 73,17

5 Joshua Claußen A 721 100 21 716 100 16 480 75 -45 718 100 18 722 100 22 6078 875 -47 69,46

6 Linus Eilers B 467 100 -133 413 100 -187 1864 475 -986 39,24

7 Rene Exner B 571 100 -29 484 100 -118 567 100 -33 435 100 -165 578 100 -22 629 100 29 620 100 20 598 100 -2 573 100 -27 620 100 20 523 100 -77 10551 1880 -729 56,12

8 Simeon Fankhänel A 1194 200 -206 59,70

9 Carla Friedrichs B 187 60 -173 31,17

10 Torge Friedrichs B 428 100 -72 459 100 -41 474 100 -124 422 100 -178 2827 660 -931 42,83

11 Florin Hagemann B 658 100 58 671 100 71 666 100 66 705 100 105 732 100 132 4789 700 589 68,41

12 Louis Holzer C/B 450 100 -150 482 100 -118 527 100 -73 503 100 -97 3507 760 -693 46,14

13 Julia J. Krasnigi A 488 100 -212 411 100 -289 472 100 -218 588 100 -112 483 100 -217 3536 760 -1774 46,53

14 Lasse Launer A 698 100 -2 695 100 -5 2737 400 -63 68,43

15 Jule Launer A 696 100 -4 686 100 -14 3627 525 -48 69,09

16 Fiona Lübben C 406 100 -94 443 100 -57 435 100 -65 405 100 -95 2683 615 -542 43,63

17 Leoni Lübben C 91 60 -209 15,17

18 Fabien Müller B 549 100 -51 54,90

19 Leif Rabius B 582 100 -38 545 100 -55 588 100 -12 588 100 -12 588 100 -12 4409 775 -261 56,89

20 Tjade Rabius B 528 100 -72 596 100 -4 619 100 19 534 100 -66 3771 675 -289 55,87

21 Arne Reil A 726 100 26 681 100 -9 716 100 16 4490 625 125 71,84

22 Tjade Reichert B 0 0 0 #DIV/0!

23 Henry Selchow B/C 344 100 -256 193 75 -257 406 100 -194 335 75 -40 422 100 -78 440 100 -60 375 100 -125 4572 1290 -2588 35,44

24 Erik Wichmann B 340 100 -260 402 100 -198 383 100 -217 1125 300 -675 37,50

24 Kerstin Bünnemeyer A 697 100 -3 710 100 10 338 50 -12 623 100 -77 3692 550 -158 67,13

25 Holger Claußen A 786 100 86 361 50 11 2317 310 147 74,74

26 Julia Claußen A 704 100 4 689 100 -11 2742 400 -118 68,55

27 Reiko Exner A 651 100 -49 651 100 -49 65,10

28 Horst Hagemann A 503 75 -22 503 75 -22 67,07

29 Erich Holzer A 598 100 -102 481 75 -44 1079 175 -146 61,66

30 Sabrina Holzer A 514 100 -186 514 100 -186 51,40

31 Mirco Lübben A 739 100 39 755 100 55 736 100 34 3737 500 235 74,74

32 Timo Lübben A 0 0 0 #DIV/0!

33 Daniela Selchow A 505 100 -195 555 100 -145 599 100 -107 605 100 -95 633 100 -67 3384 600 -822 56,40
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Dat. Dat. Dat. Dat. Dat. Dat. Dat. Dat. Dat. Dat.

Ort: Ort: Ort: Ort: Ort: Ort: Ort: Ort: Ort: Ort:

Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Schnitt

1 Lina  Bremer B 541 100 -59 3670 700 -530 52,43

2 Marc Bümmerstede C 1681 515 -904 32,64

3 Fynn Lucas Bruns B 611 100 11 654 100 54 4248 675 198 62,93

4 Laura Bünnemeyer A 738 100 38 728 100 28 740 100 40 6450 880 290 73,30

5 Joshua Claußen A 720 100 20 721 100 21 739 100 39 712 100 12 512 75 -13 359 50 9 9841 1400 41 70,29

6 Linus Eilers B 1864 475 -986 39,24

7 Rene Exner B 560 100 -40 583 100 -17 631 100 31 607 100 7 500 75 50 782 120 62 14214 2475 -636 57,43

8 Simeon Fankhänel A 611 100 -89 1805 300 -295 60,17

9 Carla Friedrichs B 187 60 -173 31,17

10 Torge Friedrichs B 340 100 -260 417 100 -183 395 100 -205 422 100 -178 445 100 -155 396 100 -204 5242 1260 -2116 41,60

11 Florin Hagemann B 687 100 67 813 120 93 6289 920 749 68,36

12 Louis Holzer C/B 463 100 -137 456 100 -144 453 100 -147 4879 1060 -1121 46,03

13 Julia J. Krasnigi A 627 100 -73 519 100 -181 574 100 -125 548 100 -152 310 75 -215 505 100 -195 6619 1335 -2715 49,58

14 Lasse Launer A 696 100 -4 712 100 12 4145 600 -55 69,08

15 Jule Launer A 732 100 32 682 100 -8 5041 725 -24 69,53

16 Fiona Lübben C 452 100 -48 399 100 -101 279 75 -96 3813 890 -787 42,84

17 Leoni Lübben C 91 60 -209 15,17

18 Fabien Müller B 549 100 -51 54,90

19 Leif Rabius B 591 100 -9 728 120 8 5728 995 -262 57,57

20 Tjade Rabius B 555 100 -45 703 120 -27 5029 895 -361 56,19

21 Arne Reil A 731 100 31 752 100 52 712 100 12 6685 925 220 72,27

22 Tjade Reichert B 377 100 -223 377 100 -223 37,70

23 Henry Selchow B/C 444 100 -56 446 100 -54 512 100 12 499 100 -1 483 100 -17 446 80 46 555 100 55 7957 1970 -2603 40,39

24 Erik Wichmann B 483 100 -117 1608 400 -792 40,20

24 Kerstin Bünnemeyer A 656 100 -44 680 100 -20 616 100 -84 5644 850 -306 66,40

25 Holger Claußen A 2317 310 147 74,74

26 Julia Claußen A 2742 400 -118 68,55

27 Reiko Exner A 641 100 -59 1292 200 -108 64,60

28 Horst Hagemann A 503 75 -22 67,07

29 Erich Holzer A 688 100 -12 641 100 -61 2408 375 -219 64,21

30 Sabrina Holzer A 514 100 -186 51,40

31 Mirco Lübben A 3737 500 235 74,74

32 Timo Lübben A 658 100 -42 658 100 -42 65,80

33 Daniela Selchow A 616 100 -84 612 100 -88 585 100 -115 611 100 -99 651 100 -49 648 100 -52 7107 1200 -1309 59,23

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.

Meistersch.
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Dat. Dat. Dat. Dat. Dat. Dat. Dat. Dat. Dat. Dat. Dat.

Ort: Ort: Ort: Ort: Ort: Ort: Ort: Ort: Ort: Ort: Ort:

Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Holz Wurf  +/- Schnitt

1 Lina  Bremer B 542 100 -58 608 100 8 4820 900 -580 53,56

2 Marc Bümmerstede C 272 50 22 1953 565 -882 34,57

3 Fynn Lucas Bruns B 648 100 48 677 100 77 678 100 78 6251 975 401 64,11

4 Laura Bünnemeyer A 6450 880 290 73,30

5 Joshua Claußen A 683 100 -17 745 100 45 11269 1600 69 70,43

6 Linus Eilers B 1864 475 -986 39,24

7 Rene Exner B 744 120 24 646 100 46 625 100 25 674 100 74 674 100 74 637 100 37 651 100 51 18865 3195 -305 59,05

8 Simeon Fankhänel A 1805 300 -295 60,17

9 Carla Friedrichs B 187 60 -173 31,17

10 Torge Friedrichs B 408 100 -192 426 100 -174 442 100 -158 6518 1560 -2640 41,78

11 Florin Hagemann B 836 120 110 693 100 93 1385 200 185 1370 200 170 10573 1540 1307 68,66

12 Louis Holzer C/B 434 100 -166 526 100 -74 434 80 -46 6273 1340 -1407 46,81

13 Julia J. Krasnigi A 621 100 -79 572 100 -138 610 100 -90 8422 1635 -3022 51,51

14 Lasse Launer A 851 120 11 725 100 25 5721 820 -19 69,77

15 Jule Launer A 736 100 36 854 120 14 851 120 11 7482 1065 37 70,25

16 Fiona Lübben C 422 100 -78 404 100 -96 4639 1090 -961 42,56

17 Leoni Lübben C 91 60 -209 15,17

18 Fabien Müller B 549 100 -51 54,90

19 Leif Rabius B 634 100 34 580 100 -20 594 100 -6 7536 1295 -254 58,19

20 Tjade Rabius B 598 100 -2 566 100 -34 525 100 -75 6718 1195 -472 56,22

21 Arne Reil A 755 100 55 7440 1025 275 72,59

22 Tjade Reichert B 377 100 -223 37,70

23 Henry Selchow B/C 582 100 82 449 100 -51 579 100 79 494 100 -6 541 100 41 503 100 3 568 100 68 11673 2670 -2387 43,72

24 Erik Wichmann B 1608 400 -792 40,20

24 Kerstin Bünnemeyer A 677 100 -23 715 100 15 7036 1050 -314 67,01

25 Holger Claußen A 2317 310 147 74,74

26 Julia Claußen A 451 75 -74 3193 475 -192 67,22

27 Reiko Exner A 684 100 -16 1976 300 -124 65,87

28 Horst Hagemann A 503 75 -22 67,07

29 Erich Holzer A 665 100 -35 3073 475 -254 64,69

30 Sabrina Holzer A 514 100 -186 51,40

31 Mirco Lübben A 751 100 51 748 100 48 5236 700 334 74,80

32 Timo Lübben A 658 100 -42 65,80

33 Daniela Selchow A 611 100 -89 593 100 -107 700 100 0 9011 1500 -1505 60,07
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Wief. F´fehn Wief. F´fehn Wief. F´fehn
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